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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 ) @3 2022

1, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER  OBTL IS

MBIEMER e

ATESI LR E e

AMESI e
DATELINDJE T T e
VENDLINDJE | e - PeaE
VENDBANIM Y0 2
NR. ID D TRe s e vl

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER |t
ATESI i T
AMESI '
DATELINDJE
| VENDLINDJE

|

YATLwery 477

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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1. A jeni dénuar_ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ o [KXI

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

it gjycésor
'Masa e dénimit me

~ Nr. dhe dat

Glykata

“Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

~ vendimit gjygésor |

L ociburgime b
skt kR Neni.

Lloji

| té formeés sé preré |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
le té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

shagiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje pena

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o Jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate i " Vepra penale pér té cilén jeni dénuar |
b Rl 1 ‘ AR a) e pérfundimtar/Deénimi

~ Vendimi

vendimit | el ; . :
giygesor i s ENAR] G TR

jopérfundimtar

||

M APTH/NGY  ctze/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wy K4% 3Ry qdné ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
JO | x |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet - | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues jQYtét_i‘.;-rSh_teti?'_I '-_A_rsygt; | Periudha/Data ‘Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO |[SE JO L]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:
BT LAVIY  crRke/ @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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dallnﬂ a%lje'sj
Detyriml pér tu pa

Garancla pasurore
Arrestl na shtepi
i Arrestl ne o

.DATA: 29/03/2023

' Ndalimi dhe detynfﬁi i gén

Shtrimnperkohsh_mn nj pital psikiatril

- Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

Gjykata |

“Qyfefi, shteti

' Vepra penale. pér té
cilén akuzoheshlt

[ "Neni [

__ Lloji

- Vendimi

perfundlmtar et

Periudha, data

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | “Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues R i s el apo;o)
| L
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuz;wsht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-

-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

=

PO

JO

MATLINGS Cere)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet AR RO 1sPRE]lobte dnenat e méposhtme:

WWA

1 knz anyv 2l . = : : -
““Qytelidhe | Arsyejadebimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shtatikirkenl UL i Rl all debimit ngaishtetishio i i S
Jetuanis | R S e G Sihuayie

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] Jjo [}

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-
il

" Qytetidhe |  ArsyejJa |  Periudha | ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni | B 2 s BRI ! o ‘ e
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

M Te gy L% ,@

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
(emér, mbiemér, nénshkrim
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